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فرماندار قدس؛

توسعه شهرستان قدس با استفاده از پتانسیل معادن

نشست بررسی مشکلات انجمن شن و ماسه شهرستان با حضور فرماندار قدس، سرپرست بخشداری مرکزی، رئیس اداره

صمت و دیگر مسئولین برگزار شد.

به گزارش روابط عمومی فرمانداری شهرستان قدس، وحید گلی کانی در نشست بررسی مشکلات انجمن شن و ماسه شهرستان با اشاره به کلنگ زنی کنار گذر محور چیتگر بیان کرد:

در حوزه ارتقا فضای مدیریت شهری، معادن شن و ماسه نقش بسزایی را ایفا می کنند که نمونه آن می توان به کلنگ زنی کنار گذر محور چیتگر اشاره کرد که معادن مقدمات ساخت آن را

فراهم کرده اند، همچنین نقش بسزایی را در کاهش بار ترافیکی این محور خواهد داشت.

وی در خصوص هم افزایی دستگاه های اجرائی به منظور حل مشکلات شهرستان افزود: به منظور حل مشکلات شهرستان می بایست دستگاه های اجرائی با تعامل و هم افزایی يکديگر نسبت به رفع

آن عمل کنند و دیگر مشکلات که از حوزه شهرستانی خارج است در سطح ملی پیگیری شود.

فرماندار شهرستان قدس گفت: معادن موجود در این منطقه علاوه بر ایجاد پتانسیل های اقتصادی، مشکلاتی نیز در پی دارد اما این موضوع باید در نظر گرفته شود که معادن استعداد منطقه است و

با استفاده از همین ظرفیت شاهد توسعه شهرستان بوده ایم.

این مقام مسئول در خصوص سهم یک درصد عوارض آلایندگی معادن عنوان کرد: می بایست سهم یک درصد عوارض آلایندگی معادن مطالبه و به حوزه مدیریت شهری به منظور توسعه شهرستان

وارد شود.

وی ادامه داد: عوامل معادن شهرستان قدس آمادگی خود را نسبت به احداث سالن ورزشی برای کارگران معادن و همچنین کارگران سطح شهر به منظور تقویت نشاط جامعه کارگران اعلام کرده اند.

مقام عالی دولت در شهرستان قدس با اشاره با مشکل سوخت مجموعه معادن بیان کرد: به منظور حل مشکل سوخت مجموعه معادن مکاتبه ای با بخش پالایش فرآورده های نفتی انجام شده است

و به دنبال رفع این مشکل می باشیم.

گلی کانی در رابطه با موضوع حریم و بستر شهرستان گفت: می بایست مشکل حریم و بستر شهرستان و تداخل کاری در اسناد مالکیتی رفع شود و شفاف سازی های لازم صورت گیرد.

وی در پایان اظهار داشت: باتوجه به شرایط اقتصادی در دوران کرونا و تحریم ها خوشبختانه معادن شهرستان قدس با مشکل تعدیل نیرو مواجه نبوده و بار بیکاری را بر جامعه تحمیل نکرده اند.
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